
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 30.03.2021 № 215
м. Бровари

Про утворення комісії виконавчого 
комітету Броварської міської ради
Броварського району Київської області
з питань техногенно-екологічної  безпеки 
та надзвичайних ситуацій 

        Розглянувши подання начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій 
та взаємодії з правоохоронними органами виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 16 березня 2021                    
№10-08/31, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 червня 
2015 року № 409 «Про затвердження Типового положення про регіональну та 
місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 
ситуацій», розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації 
від 10 грудня 2020 року №711 «Про Київську обласну комісію з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій», в зв’язку із зміною 
посад та посадових осіб, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

         
ВИРІШИВ:

      1. Утворити комісію виконавчого комітету Броварської міської ради
Броварського району Київської області з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій. 

      2. Затвердити Положення про комісію виконавчого комітету Броварської  
міської ради Броварського району Київської області з питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій,  згідно з додатком 1.

      3. Затвердити посадовий склад комісії виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області з питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, у складі згідно з додатком 2;
          
      4.  Визнати такими, що втратили чинність:
 



     4.1. пункт 2.3 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 16.11.2018 року № 824 «Про утворення комісій і рад по 
сприянню в роботі виконавчого комітету та затвердження їх складу»;
 
     4.2. пункт 1.3 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 04.12.2018 року № 917 «Про затвердження положень про 
комісії і ради по сприянню в роботі виконавчого комітету».

      5.  Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.

Міський  голова                                                                                 Ігор САПОЖКО


